
UCHWAŁA NR VII/122/19 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Sejmiku 
Województwa Podkarpackiego w sprawie nadania Statutu Obwodowi 

Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 
Opieki Zdrowotnej. 

 

Działając na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523 

z późn. zm.)  

 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się tekst jednolity uchwały Nr XLVII/802/17 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Obwodowi 

Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej  (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z  2018 r., poz. 249), zmienionej 

uchwałą Nr L/835/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  z dnia 26 lutego 2018 

r.  w sprawie zmian w Statucie Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2018 r., poz. 1219). 

 

§ 2 

Obwieszczenie w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały o której mowa 

 w § 1, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały, podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VII/122/19 
Sejmiku  
Województwa Podkarpackiego  
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
 

 
OBWIESZCZENIE  

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 
 
 

W sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie nadania Statutu Obwodowi Lecznictwa Kolejowego  

w Rzeszowie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej.  

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1523  

z późn. zm.), ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity 

Uchwały Nr XLVII/802/17 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Statutu Obwodowi Lecznictwa Kolejowego  

w Rzeszowie Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej  

(Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r., poz. 249), zmienionej uchwałą: 

- Nr L/835/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego  z dnia 26 lutego 2018 r.  

w sprawie zmian w Statucie Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Rzeszowie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2018 r., poz. 1219). 

Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie 

obejmuje § 2 i 3 uchwały Nr L/835/18 Sejmiku Województwa Podkarpackiego   

z dnia 26 lutego 2018 r. w sprawie zmian w Statucie Obwodu Lecznictwa Kolejowego 

w Rzeszowie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, które 

stanowią: 

„§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa 

Podkarpackiego.” 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.” 

 


